
Kufry mám sbalený

Xindl X

F  G  B♭  C  x2

Kufry mám sbalený a v nich všechny svoje křivdy.
Všechny pochyby a mindráky.
Mosty jsou spálený, dřív než jsme je přejít stihli.
Je čas odlítnout nad mraky.

Naposled rozhlídnout se,
vzpomínku do plic vdechnout,
než poslední z budíků dotiká.
Kufry mám sbalený,
a v nich úplně všechno,
všechno, před čím vodsud utíkám.

Toulat se po kraji a hledat úkryt v tajnejch místech
zítra bude můj dnešní plán.
Dělat, že nevěřím, že jen jednu věc vím jistě,
to, že před sebou se neschovám.

Naposled rozhlídnout se,
vzpomínku do plic vdechnout,
než poslední z budíků dotiká.
Kufry mám sbalený,
a v nich úplně všechno,
všechno, před čím vodsud utíkám.

Ve stínu pralesa, stejně jak ve výhni pouště,
dojdu na stejnej tenkej led.
Všechno opouštím, ač jsem nikdy neodpouštěl,
a tak nezbývá, než naposled...

Naposled rozhlídnout se,
vzpomínku do plic vdechnout,

než poslední z budíků dotiká.
Kufry mám sbalený,
a v nich úplně všechno,
všechno, před čím vodsud utíkám.

Nový začátky na základě starejch sporů
končí v neznámejch končinách.
Svazky přeseklý nikdy nenecháme dorůst.
Co je za náma, stačí nám.

Naposled rozhlídnout se,
vzpomínku do plic vdechnout,
než poslední z budíků dotiká.
Kufry mám sbalený,
a v nich úplně všechno,
všechno, před čím vodsud utíkám.

Kufry mám sbalený...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

